

## **Vandelay Holding ApS**

Saralystvej 2A  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 37189839

## **Årsrapport 01.04.2018 - 31.03.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.08.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 31.03.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vandelay Holding ApS  
Saralystvej 2A  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37189839  
Hjemsted: Højbjerg  
Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

### Direktion

Thomas Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er investering, formueforvaltning og at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 34 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret i forbindelse med salg af kapitalandele i 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(1.500)</b>
Andre finansielle omkostninger		(29.893)	(4.386)
<b>Årets resultat</b>		<b>(33.643)</b>	<b>(5.886)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(33.643)	(5.886)
		<b>(33.643)</b>	<b>(5.886)</b>

**Balance pr. 31.03.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.050.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.050.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.050.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>44.144</u>	<u>46.140</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>44.144</u>	<u>46.140</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.094.144</u>	<u>96.140</u>



**Balance pr. 31.03.2019**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	(47.414)	(13.771)
<b>Egenkapital</b>	<b>2.586</b>	<b>36.229</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.086.558	54.911
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.091.558</b>	<b>59.911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.091.558</b>	<b>59.911</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.094.144</b>	<b>96.140</b>
Going concern	1	

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(13.771)	36.229
Årets resultat	0	(33.643)	(33.643)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(47.414)</b>	<b>2.586</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Selskabets ejer vil indskyde penge i selskabet, hvis dette bliver nødvendigt for at opretholde kapitalberedskabet til forsat drift.

Indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser pr. 31.03.2019 er derfor foretaget ud fra en forudsætning om going concern.

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	50.000	0
Overførsler	(50.000)	50.000
Tilgange	0	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.050.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.050.000</b>
